sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01782 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 054/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA, através do Pregoeiro Oficial, torna público a todos os interessados, a
RETIFICAÇÃO DO EDITAL do Pregão Eletrônico SRP Nº 054/2022, PA nº 0148/2022, Edital nº 072/2022, cujo
objeto é a contratação de empresa(s) especializada na prestação, de forma continuada, de serviços de apoio
administrativo e apoio de serviços gerais, a serem executados em órgãos da Administração Pública Municipal de Uauá
– Bahia, fazendo alterar os subitens da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA do instrumento convocatório, conforme
julgamento do Pregoeiro, diante das impugnações realizadas pelas empresas COOPBRASIL – COOPERATIVA DE
TRABALHO EM SERVIÇOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 22.331.020/0001-88; SOEM SOLUÇÕES
EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 12.833.249/0001-67; e ÚNICA SERVIÇOS E GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 07.564.924/0001-60, mantendo inalteradas as demais
cláusulas editalícias. Uauá/BA, 07/10/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FA041AB21293594D4FFA19AFAF3C149

		2022-10-07T16:23:47-0300